
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO
PERNAMBUCANO – CAMPUS FLORESTA

Rua Projetada, s/n – Caetano II – CEP: 56400-000 – Floresta-PE - Telefone: (87)3877-2797 –
(87)3877-2708

PORTARIA Nº 127, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2016.

A Diretora Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada

pela  Portaria n° 460 de 19 de agosto de 2015, publicada no DOU de 20/08/2015, considerando o

teor  do  Memo  nº  106/2016,  da  Coordenação  de  Curso  Superior  em Gestão  de  Tecnologia  da

Informação, RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a orientação do primeiro, para constituírem a

Banca para Apresentação de Trabalho de Conclusão de Curso, de aluno do Curso Superior em

Gestão de Tecnologia da Informação, que acontecerá nas dependências deste campus, conforme

especificações a seguir:

SERVIDOR Matrícula ALUNO Título do Trabalho Data Hora
Francisco de Assis de

Lima Gama
 (Orientadora)

Maria das
Graças
Nazário

Free Donkey Software
Community (FDSC) –

disseminação do
conhecimento na

microregião de Itaparica do
sertão pernambucano.

21/12/
2016 14:00

Lincoln Tavares dos
Santos

(avaliador)
1630637

Elismar Moraes dos
Santos

(avaliadora)
1465547

Herton Freire Vilarim
(suplente)

1085860

VERA LÚCIA DA SILVA AUGUSTO FILHA
Diretora Geral


